Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/ 313 /2009 

Rady Gminy Ostrów Wielopolski 

z dnia 28 października 2009 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

wniesionych do projektu zmiany studium

Na podstawie  art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), Rada Gminy Ostrów Wielkopolski rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zamiany studium:

1. Przedmiotowy projekt zmiany studium został wyłożony do publicznego wglądu 
w terminie od 20 lipca 2009 r. do 28 sierpnia 2009 r.
W dniu 27 sierpnia 2009 r. odbyła się dyskusja publiczna.

2. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) uwagi były przyjmowane do dnia 25 września 2009 r.
3. W ustawowym terminie nie wniesiono żadnych uwag w związku z czym Rada Gminy Ostrów Wielkopolski nie podejmuje rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o których mowa w art. 12 ust. 1 ww. ustawy.

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/ 313 /2009 

Rady Gminy Ostrów Wielopolski 

z dnia 28 października 2009 r.

WYKAZ  ZMIAN  WPROWADZONYCH  DO  STUDIUM  UWARUNKOWAŃ  I  KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO  GMINY  OSTRÓW  WLKP
	L.p.
	Sołectwo
	Nr 

zmiany


	Symbol terenu
	Dotychczasowe przeznaczenie terenu
	Nowe przeznaczenie terenu

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.


	Kwiatków

dz. 12, 13, 14
	1
	PE
	Tereny rolnicze i użytki zielone
	Tereny eksploatacji powierzchniowej kruszywa
 naturalnego
   

	2.
	Kwiatków

dz. 86
	2
	PE
	Tereny rolnicze 
	 Tereny eksploatacji powierzchniowej kruszywa 
  naturalnego




